folgt BF. 1333.

Ad huius autem rescriptionis et prefatę clausule remote 
memoriam pręsens priuilegium per manus loannis de Lauro 
notarii et fidelis nostri scribi et bulla aurea typario maiestatis 
nostrę impressa iussimus communiri, anno, mense et indictione2 
subscriptis.

Datum in castris in obsidione lati anno domimcę incarnationis 
millesimo ducentesimo uicesimo secundo, mensis iulii3, indictione 2 
decima, imperii domini nostri Friderici Dei gratia inuictissimi Ro­
manorum imperatoris semper augusti et regis Sicilię anno secundo, 
regni uero Sicilię uicesimo quarto; feliciter amen.

salua. 2) inditione. 3) iullii.